令和６年７月３０日

沼田利根医師会 会員（産業医）各位

沼田利根医師会長 林 秀彦
担当理事 白井 告

日本医師会認定産業医更新研修の開催について

標記の研修会を、下記のとおり開催いたします。
この研修会は日医認定産業医制度研修の更新研修 1.0 単位が取得できます。

記

１．日 時 令和６年１０月８日（火） 午後６時 受付

午後６時３０分～7 時３０分
２．場 所 沼田利根地域医療センター（沼田利根医師会講堂）
      沼田市上原町１８０１－６８ TEL 0278-23-2058

３．内 容 労働衛生関係法規の改正について（仮題）
４．講 師 沼田労働基準監督署
５．定 員 ３０名
６．申 込 参加を希望される方は 9 月 13 日(金)までに以下によりお知らせください。
      定員になり次第受付終了となります。

（沼田利根医師会 FAX 番号 ２３－３５９１）

日本医師会認定産業医更新研修

令和６年 10 月 8 日(火)

表記研修会に参加を希望します。

         医療機関名

お 名 前